

**NABÍDKA**

Číslo nabídky: 2123001810

Čís. poptávky:

|                                                                                                    |                     |                                                                                                                                                                                       |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Odběratel:                                                                                         | Inter.číslo: 239601 | Dodavatel: <b>Sonepar Česká republika spol. s r.o.</b><br><b>Vážní 1125</b><br><b>500 03 Hradec Králové</b>                                                                           |
| <b>Fyzikální ústav AV ČR,</b><br><b>v.v.i.</b><br><b>Na Slovance 1999/2</b><br><b>182 00 Praha</b> |                     | IČ: <b>47450436</b><br>DIČ: <b>CZ47450436</b><br>Bankovní spojení: <b>17670393/0300</b><br>IBAN: <b>CZ4803000000000017670393</b><br>BIC: <b>CEKOCZPP</b><br>Telefon: <b>272101101</b> |
| IČ: <b>68378271</b><br>DIČ: <b>CZ68378271</b>                                                      |                     |                                                                                                                                                                                       |

| Poř. Var. | Evidenční číslo | Název                                                                               | Název zkr.                      | Množství MJ | Koncová cena/MJ | Celkem bez DPH | DPH % | Měna DPH    |
|-----------|-----------------|-------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------|-------------|-----------------|----------------|-------|-------------|
| 1.        | 1463438         | 1SFA616070R2031                                                                     | KL70-203R Signální věž - červen | 10,00 KS    | 2 333,23        | 23 332,30      | 21    | 4 899,78 Kč |
|           |                 |    |                                 |             |                 |                |       |             |
|           |                 | <b>Příspěvek na recyklaci elektroodpadu</b>                                         |                                 |             |                 |                |       |             |
|           |                 | Příspěvek na recyklaci                                                              |                                 | 10,00       | 0,12            | 1,20           | 21    | 0,25 Kč     |
| 2.        | 1463448         | 1SFA616070R3053                                                                     | KL70-305Y Signální věž - žlut   | 10,00 KS    | 2 093,14        | 20 931,40      | 21    | 4 395,59 Kč |
|           |                 |  |                                 |             |                 |                |       |             |
|           |                 | <b>Příspěvek na recyklaci elektroodpadu</b>                                         |                                 |             |                 |                |       |             |
|           |                 | Příspěvek na recyklaci                                                              |                                 | 10,00       | 0,10            | 1,00           | 21    | 0,21 Kč     |
| 3.        | 7305570         | KL70-305G                                                                           | KL70-305G Signální věž - zele   | 10,00 KS    | 2 093,14        | 20 931,40      | 21    | 4 395,59 Kč |
|           |                 |  |                                 |             |                 |                |       |             |
|           |                 | <b>Příspěvek na recyklaci elektroodpadu</b>                                         |                                 |             |                 |                |       |             |
|           |                 | Příspěvek na recyklaci                                                              |                                 | 10,00       | 0,10            | 1,00           | 21    | 0,21 Kč     |
| 4.        | 1463476         | 1SFA616073R2004                                                                     | KS70-2004 Siréna 24V DC         | 10,00 KS    | 1 775,07        | 17 750,70      | 21    | 3 727,65 Kč |
|           |                 |  |                                 |             |                 |                |       |             |
|           |                 | <b>Příspěvek na recyklaci elektroodpadu</b>                                         |                                 |             |                 |                |       |             |
|           |                 | Příspěvek na recyklaci                                                              |                                 | 10,00       | 0,12            | 1,20           | 21    | 0,25 Kč     |

| Poř. Var.                   | Evidenční číslo<br>Název zkr. | Název                                                                              | Množství MJ | Koncová<br>cena/MJ    | Celkem bez DPH |                   | Celkem Měna<br>DPH |
|-----------------------------|-------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------|-------------|-----------------------|----------------|-------------------|--------------------|
|                             |                               |                                                                                    |             |                       | DPH            | %                 |                    |
| 5.                          | 1463478                       | KT70-1002 Zakončovací prvek                                                        | 10,00 KS    | 652,55                | 6 525,50       | 21                | 1 370,36 Kč        |
|                             |                               |   |             |                       |                |                   |                    |
|                             |                               | Příspěvek na recyklaci elektroodpadu                                               |             |                       |                |                   |                    |
|                             |                               | Příspěvek na recyklaci                                                             | 10.00       | 0,15                  | 1,50           | 21                | 0,32 Kč            |
| 6.                          | 1463486                       | KA70-1034 Držák                                                                    | 10,00 KS    | 248,21                | 2 482,10       | 21                | 521,24 Kč          |
|                             |                               |   |             |                       |                |                   |                    |
|                             |                               | Příspěvek na recyklaci elektroodpadu                                               |             |                       |                |                   |                    |
|                             |                               | Příspěvek na recyklaci                                                             | 10.00       | 0,07                  | 0,70           | 21                | 0,15 Kč            |
| 7.                          | 7305568                       | KT70-1001                                                                          |             |                       |                |                   |                    |
|                             |                               | KT70-1001 Zakončovací prvek                                                        | 10,00 KS    | 652,55                | 6 525,50       | 21                | 1 370,36 Kč        |
|                             |                               |  |             |                       |                |                   |                    |
|                             |                               | Příspěvek na recyklaci elektroodpadu                                               |             |                       |                |                   |                    |
|                             |                               | Příspěvek na recyklaci                                                             | 10.00       | 0,15                  | 1,50           | 21                | 0,32 Kč            |
|                             |                               |                                                                                    |             | Cena bez DPH          | DPH            | Cena s DPH        |                    |
| Recyklační poplatky celkem: |                               |                                                                                    |             | 8,10                  | 1,71           | 9,81 Kč           |                    |
| Materiál celkem:            |                               |                                                                                    |             | 98 478,90             | 20 680,57      | 119 159,47 Kč     |                    |
|                             |                               |                                                                                    |             | <b>Celkem bez DPH</b> |                | <b>98 487,00</b>  | <b>Kč</b>          |
|                             |                               |                                                                                    |             | <b>DPH 21,00 %</b>    |                | <b>20 682,28</b>  | <b>Kč</b>          |
|                             |                               |                                                                                    |             | <b>Celkem</b>         |                | <b>119 169,28</b> | <b>Kč</b>          |

#### Poznámka:

Se zbožím obsaženým v nabídce mohou být fakturovány i další zákonné recyklační poplatky, jež nemusí být součástí nabídky.

Tato předběžná nabídka není návrhem na uzavření smlouvy a nezavazuje prodávajícího k dodání zboží. Kupní smlouva bude uzavřena poté, co dodavatel přijme a potvrdí objednávku učiněnou odběratelem.

Cenová nabídka je v případě výrobků obsahující měď, plastový granulát či výrobků s vysokým poměrem železa platná pouze do konce kalendářního měsíce kdy byla nabídka vystavena nebo do 2 týdnů od vystavení nabídky podle toho, která varianta nastane dříve. Nad rámec výše uvedeného platí, že cenová nabídka kabelů je stanovena s aktuálním dopočtem CU platným v době vystavení této cenové nabídky. V případě změn dopočtu ceny CU o +/- 5 % Kč/kg bude nabídka aktualizovaná dle aktuálního dopočtu.

| Poř.<br>Var.       | Evidenční číslo<br>Název zkr. | Název              | Množství MJ | Koncová<br>cena/MJ             | Celkem bez DPH<br>DPH % | Celkem Měna<br>DPH |
|--------------------|-------------------------------|--------------------|-------------|--------------------------------|-------------------------|--------------------|
| Vyhotovil:         |                               | Radek Sychra       |             | Doba splatnosti (ve dnech): 30 |                         |                    |
| e-mail:            |                               | sychrar@sonepar.cz |             | Platnost do: 28/07/2021        |                         |                    |
| Telefon:           |                               | 272101101          |             | Dat.vyhotovení: 21/07/2021     |                         |                    |
| Mobil:             |                               | 775850555          |             |                                |                         |                    |
| Obchodní zástupce: |                               | Sychra Radek       |             |                                |                         |                    |
| e-mail:            |                               | sychrar@sonepar.cz |             |                                |                         |                    |
| Telefon:           |                               | 272101101          |             |                                |                         |                    |
| Mobil:             |                               | 775850555          |             |                                |                         |                    |